
UCHWAŁA NR 575/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.2.2020 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1), 2) i 8), art. 90 ust. 3 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
komputerowego dla szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki 
w ramach projektu pn. „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie 
Nowosądeckim”, nr postępowania ZP.272.2.2020 podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 

1) odrzuca się oferty złożone przez: 

a) Wykonawcę Marcina Sebastiana Ziółek, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „MATCOM” 
Marcin Sebastian Ziółek, z siedzibą: ul. Moniuszki 5, 12-100 Szczytno, na Część 2 zamówienia.  Oferta jest 
niezgodna z ustawą, jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jest też 
nieważna na podstawie odrębnych przepisów; 

b) Wykonawcę Pawła Gwoździa, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą FOREX-IT Paweł Gwóźdź, 
z siedzibą: ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz, na Część 1 zamówienia. W celu ustalenia czy cena 
oferty nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany do 
udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. Wykonawca złożył 
wyjaśnienia zbyt ogólnikowe, a przedstawiona przez niego kalkulacja kosztów nie zawierała elementu 
zysku. 

2) dokonuje się wyboru najkorzystniejszych ofert: 

a) na realizację Części 1 zamówienia, oferty złożonej przez Wykonawcę Tomasza Zmarzły, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą Tomasz Zmarzły KSERKOM, z siedzibą: ul. Romanowicza 32, 33-100 
Tarnów; 

b) na realizację Części 2 zamówienia, oferty złożonej przez Wykonawcę Pawła Gwoździa, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą FOREX-IT Paweł Gwóźdź, z siedzibą: ul. Nawojowska 160, 33-300 
Nowy Sącz; 

c) na realizację Części 3 zamówienia, oferty złożonej przez Wykonawcę Jarosława Pogwizd, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą OPTIserw Kraków Jarosław Pogwizd, z siedzibą: ul. Królowej Jadwigi 
31, 33-300 Nowy Sącz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 39C0CBAC-C708-4669-9D55-A84AD3E4EF5C. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

Id: 39C0CBAC-C708-4669-9D55-A84AD3E4EF5C. Uchwalony Strona 2




